Product sheet d CYtion

CepepoBuuye McCoys 5A (mogudikoBaHe), w: 3,0 r/n Fnoko3a
, W: cTabinbHa MnoTamiH, w: 2,0 MM MipyBaT HaTpito, w: 2
,2 r/n NaHCO3 | 820200a

CepepoBuiye McCoy's 5A — Lie BUCOKOPEKOMEH0BaHe crneLianizoBaHe cepefoBuLLe, MPU3HAYeHe A8 CNPUSIHHA POCTY Ta pennikauii
BipyciB y N€PBUHHUX KNITUHHUWX KyNbTypax. BoHO 3406y/10 3HaYHe BU3HAHHS 3aBAsKN CBOIN BUHSTKOBIN epeKTUBHOCTI B Pi3HNUX
6i0NOriYHNX OCHIMKEHHAX.

OpHUM i3 HalBifoMilIMX 3acTocyBaHb cepefoBuiia McCoy's 5A Medium € 10ro BUKOPUCTaHHS AN KyNbTUBYBaHHS KNITUHHMX NiHIN
KapLMHOMU TOBCTOT KULIKW NOANHN. 30KpeMa, BOHO 3aCTOCOBYBA/OCS B JOCNIAXEHHI NeiunH-6araToro noBTOPOBaHOroO peLenTopa,
nos's3aHoro 3 G-6inkom (LGR5), Ta iioro poni B MeTacTasyBaHHi paKy TOBCTOT KULWKK. Lie cepefioBuLLe eceKTUBHO 3aCTOCOBYBanocs as
KyNbTUBYBaHHS AEKINbKOX KNITUHHUX NiHIM KONOPEKTabHOro pakKy, BKatoYatoum HCT116, RKO, FET, CBS, HCT116b i TENN, wo go3sonuno
JOCNiHVMKAM riMbLIe BUBYMTU MEXaHI3MMU, WO N1eXaTb B OCHOBI MeTacTa3yBaHHS KOOPEKTa/IbHOTO pakKy.

OKpiM 3aCTOCYBaHHS B JOCNIOXEHHSX paKy, cepeposulle McCoy's 5A BUSBUIOCS HE3aMIHHMM Y AOCAIIKEHHI ocTeobnacTiB. JocnigHUKK, ki
BMBYalOTb iOHHY PeaKTUBHICTb rigpoKcnanaTuTy 3 AediluTOM KanbLilo B CTaHAAPTHUX CEPefoBULLAX ANS KYbTUBYBAHHS KNIiTUH,
BMKOPUCTOBYBA/IN Lie CEpeaoBULLE ANS Ky/IbTUBYBaHHS ocTeobnacTiB. Lie 3acToCcyBaHHSA CNPUSI0 KpPaLyoMy po3yMiHHIO B3aEMOAIT Mix
ocTeobnacTamu Ta rigpokcranaTUToM 3 gedilMToM KanbLlito, Wo CNpUsSAo Nporpecy B ranysi 4ocnigKeHb KiCTOK.

Cepeposue McCoy's 5A 6yno peTenbHO po3pobneHo Wasxom MoandikaLii aMiHOKMCNOT, Wo MicTaTbcs B 6azoBoMy cepepoBuLi Eagle, ans
3abe3neyeHHs ONTUMaNbHOT NIATPUMKM KNITUH NYXMH NeYiHKK. Lis 36arayeHa dopMyna pobuTs ii NpraaTHOK A8 LWMPOKOTo CNeKTPy
BCTAHOB/IEHUX KNTITUHHUX MiHIl, @ TAKOX NEPBUHHUX KMITWH, WO We B6ifblue NigBULLYE ii yHIBEPCANbHICTb | 32CTOCOBHICTb Y Pi3HNX
LOCNIAHULBKNX yMOBaX.

CepepoBuiie McCoy's 5A po3Lumnptoe cBoi 6ioximMiuHi Ta disionoriuHi echekTH 3a MeXi KNiITUH NYXJIMH NEYiHKK. BOHO yCNilWHO 3aCTOCOBYETLCSA
ANA NiATPUMKM POCTY B MEPBUHHMX Ky/IbTypax KiCTKOBOrO MO3KY, LUKipW, ICEH, HUPOK, CaslbHMKa, HAIHNPKOBKX 3a/103, JIEreHiB, CeNe3iHKu,
eMOpioHIB LWyPpiB Ta iHWKX TUNIB KAITUH. TaKMI LUMPOKUIA CMEKTP 3aCTOCYBaHHS CBiAYMNTb NPO BENINKY KOPUCHICTb cepeposuia McCoy's 5A
AN NiATPUMKM POCTY Ta NiATPUMAHHS Pi3SHUX TUMIB KNITUH A5 KOMINAEKCHMX 6i0N0TFiYHMX JOCNifAXKeHb.

Cknap
Lle cepegoBuie McCoy's 5A (MogudikoBaHe) MicTuTb 3,0 r/n roKo3u, cTabinbHMi rnyTamiH, 2,0 MM nipyBaTy HaTpito Ta 2,2 1/n NaHCO3.
KoHTponb AKkocTi

e pH=7,2+/-0,02 npu 20-25 °C.
o KoxHa napTis 6yna nepeBipeHa Ha CTepUIbHICTb Ta BiCYTHICTb MikonnasMm i 6akTepii.

36epiraHHs

e 36epiratv B XonoauIbHUKY Npu Temnepatypi Big +2 °C go +8 °C B TEMHOMY MicLji. 3aMOpPOXXyBaHHS Ta HarpiBaHHs go +37 °C
MOTipLIYIOTb AKICTb MPOAYKTY.

e He HarpiBaliTe cepepoBuLle o TemnepaTypu Bulle 37°C i He BUKOPUCTOBYMTE HEKOHTPO/IbOBaHI J)kepena Tenna (Hanpukiag,
MiKpOXBWU/bOBI Neui).

e SKLW0 NOTPiGHO BUKOPUCTOBYBATHM NNLLIE YAaCTUHY CEPEfOBULLA, BUAMITE L0 KiNbKICTb 3 NASLWKM i HarpinTe il 4o KiMHaTHO!
TemnepaTypu.

e TepMiH NpugaTHOCTI 6yab-KOro cepefoBuLLa, KpPiM 6a30BOro, CTAHOBUTb 6-8 TUXKHIB 3 AaTW BiIKPUTTS.

Cknap,
KomMnoHeHTH mr/n
HeopraHiyHi coni Xnopug Kanbuilox2H20 132,00
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IHLWi KOMMOHEHTM

AMiHOKMCNOTH

Cynbdat mMarHito

Xnopug Kanito

Xnopup HaTpito

[JoHaTpili rinpodocdaT (6e3BofHMUN)

D(+)-Fnoko3a (6e3BogHa)

FnyTaTioH (BigHOBNEHWN)

M'acHM NenToH

deHoN YepBOHWMIA HaTpiEBa Cinb

L-anaHiH

L-apriHiH x HCL
L-acnapariH x HZO
L-acnapariHoBa kucnota
L-umncTein x HCl x HZO
L-rnyTamiH (cTabinbHui)
L-rnyTamiHoBa KucnoTa
[niunH

L-rictupguH x HCl x H20
L-rigpokcunponiu
L-izonenumH

L-nenunH
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97,67

400

6460

504,00

3000

600

11

13

42,14

45,03

19,97

31,75

219,15

22

7,5

20,96

19,67

39,3

39,36
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BitamiHun

L-ni3uH x HCI

L-mMeTioHiH

L-cbeHinanaHiu

L-nponiH

L-cepuH

L-TpeoHiH

L-tpuntodaH

L-TMpo3uH guHaTpiesa cinb

L-BaniH

n-AMiHOBEH30MHa KMcoTa

AckopbiHoBa KucnoTa

D(+)-BioTuH

D-KanbLilt naHTOTEeHaT

XonoigHui xnopug,

donieBa kucnota

Mio-iHo3nTon

HikoTuHamig,

HikoTnMHOBa KMcnoTa

Mipmpokcanb HCl

MipnpokcuH HCL

Cytion GmbH | Nikola-Tesla-Str. 3 | 69124 Heidelberg | HimeyuunHa
Ten: +49(0)6221 405780 | www.cytion.com | info@cytion.com

36,54

14,92

16,52

17,27

26,28

17,87

3,06

26,10

17,57

1,0

0,56

0,20

10

36

0,5

0,5
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PubodnasiH 0
TiamiH HCl 0
BiTamiH B12 2,0
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