

Середовище McCoys 5A (модифіковане), w: 3,0 г/л Глюкоза , w: стабільна Глутамін, w: 2,0 мМ Піруват натрію, w: 2 ,2 г/л NaHCO₃ | 820200a

Середовище McCoys 5A — це високорекомендоване спеціалізоване середовище, призначене для сприяння росту та реплікації вірусів у первинних клітинних культурах. Воно здобуло значне визнання завдяки своїй винятковій ефективності в різних біологічних дослідженнях.

Одним із найвідоміших застосувань середовища McCoys 5A Medium є його використання для культивування клітинних ліній карциноми товстої кишки людини. Зокрема, воно застосовувалося в дослідженні лейцин-багатого повторюваного рецептора, пов'язаного з G-білком (LGR5), та його ролі в метастазуванні раку товстої кишки. Це середовище ефективно застосовувалося для культивування декількох клітинних ліній колоректального раку, включаючи HCT116, RKO, FET, CBS, HCT116b і TENN, що дозволило дослідникам глибше вивчити механізми, що лежать в основі метастазування колоректального раку.

Окрім застосування в дослідженнях раку, середовище McCoys 5A виявилось незамінним у дослідженні остеобластів. Дослідники, які вивчають іонну реактивність гідроксиапатиту з дефіцитом кальцію в стандартних середовищах для культивування клітин, використовували це середовище для культивування остеобластів. Це застосування сприяло кращому розумінню взаємодії між остеобластами та гідроксиапатитом з дефіцитом кальцію, що сприяло прогресу в галузі досліджень кісток.

Середовище McCoys 5A було ретельно розроблено шляхом модифікації амінокислот, що містяться в базовому середовищі Eagle, для забезпечення оптимальної підтримки клітин пухлин печінки. Ця збагачена формула робить її придатною для широкого спектру встановлених клітинних ліній, а також первинних клітин, що ще більше підвищує її універсальність і застосовність у різних дослідницьких умовах.

Середовище McCoys 5A розширює свої біохімічні та фізіологічні ефекти за межі клітин пухлин печінки. Воно успішно застосовується для підтримки росту в первинних культурах кісткового мозку, шкіри, ясен, нірок, сальника, надниркових залоз, легенів, селезінки, ембріонів щурів та інших типів клітин. Такий широкий спектр застосування свідчить про велику корисність середовища McCoys 5A для підтримки росту та підтримання різних типів клітин для комплексних біологічних досліджень.

Склад

Це середовище McCoys 5A (модифіковане) містить 3,0 г/л глюкози, стабільний глутамін, 2,0 мМ пірувату натрію та 2,2 г/л NaHCO₃.

Контроль якості

- рН = 7,2 +/- 0,02 при 20-25 °C.
- Кожна партія була перевірена на стерильність та відсутність мікоплазм і бактерій.

Зберігання

- Зберігати в холодильнику при температурі від +2 °C до +8 °C в темному місці. Заморожування та нагрівання до +37 °C погіршують якість продукту.
- Не нагрівайте середовище до температури вище 37°C і не використовуйте неконтрольовані джерела тепла (наприклад, мікрохвильові печі).
- Якщо потрібно використовувати лише частину середовища, вилийте цю кількість з пляшки і нагрійте її до кімнатної температури.
- Термін придатності будь-якого середовища, крім базового, становить 6–8 тижнів з дати відкриття.

Склад

	Компоненти	мг/л
Неорганічні солі	Хлорид кальцію x 2H ₂ O	132,00

**Середовище McCoys 5A (модифіковане), w: 3,0 г/л Глюкоза
, w: стабільна Глутамін, w: 2,0 мМ Піруват натрію, w: 2
,2 г/л NaHCO₃ | 820200a**

	Сульфат магнію	97,67
	Хлорид калію	400
	Хлорид натрію	6 460
	Донатрій гідрофосфат (безводний)	504,00
Інші компоненти	D(+)-Глюкоза (безводна)	3 000
	Глутатіон (відновлений)	0
	М'ясний пептон	600
	Фенол червоний натрієва сіль	11
Амінокислоти	L-аланін	13
	L-аргінін x HCl	42,14
	L-аспарагін x H ₂ O	45,03
	L-аспарагінова кислота	19,97
	L-цистеїн x HCl x H ₂ O	31,75
	L-глутамін (стабільний)	219,15
	L-глутамінова кислота	22
	Гліцин	7,5
	L-гістидин x HCl x H ₂ O	20,96
	L-гідроксипролін	19,67
	L-ізолейцин	39,3
	L-лейцин	39,36

**Середовище McCoys 5A (модифіковане), w: 3,0 г/л Глюкоза
, w: стабільна Глютамін, w: 2,0 мМ Піруват натрію, w: 2
,2 г/л NaHCO₃ | 820200a**

	L-лізин x HCl	36,54
	L-метіонін	14,92
	L-фенілаланін	16,52
	L-пролін	17,27
	L-серин	26,28
	L-треонін	17,87
	L-триптофан	3,06
	L-тирозин динатрієва сіль	26,10
	L-валін	17,57
Вітаміни	п-Амінобензойна кислота	1,0
	Аскорбінова кислота	0,56
	D(+)-Біотин	0
	D-кальцій пантотенат	0,20
	Холоїдний хлорид	5
	Фолієва кислота	10
	Міо-інозитол	36
	Нікотинамід	0
	Нікотинова кислота	0
	Піридоксаль HCl	0,5
	Піридоксин HCl	0,5

**Середовище McCoys 5A (модифіковане), w: 3,0 г/л Глюкоза
, w: стабільна Глютамін, w: 2,0 мМ Піруват натрію, w: 2
,2 г/л NaHCO₃ | 820200a**

Рибофлавін	0
Тіамін HCl	0
Вітамін B12	2,0